[image: BRASAO NMV]Câmara Municipal de Nova Monte Verde
Estado de Mato Grosso
C.N.P.J. n.º 33.683.772/0001-24

PORTARIA Nº 013/2021.
Data: 24/02/2021.

Dispõe sobre a Prorrogação de prazo para a Portaria 011/2021, de 05 de Fevereiro de 2021, da Câmara Municipal de Vereadores de Nova Monte Verde, Estado de Mato Grosso.

EDER FERNANDES DA SILVA, VEREADOR  PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA MONTE VERDE, ESTADO DE MATO GROSSO, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei:

RESOLVE:

Art. 1º - Prorrogar o prazo da Portaria 011/2021, que Constitui a Comissão Técnica Especial de Conferência do relatório de Transmissão de Governo da Câmara Municipal de Nova Monte Verde, estado de Mato Grosso.

Art. 2º - A Comissão terá o prazo de mais 10 (dez) dias úteis para apresentar o relatório conclusivo constando detalhadamente a descrição e situação dos bens móveis e imóveis.

Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Nova Monte Verde - MT, em 24 de Fevereiro de 2021.

EDER FERNANDES DA SILVA
Vereador Presidente

Rua  Manoel Rodrigues de Souza, 30-  Centro- CEP: 78 593-000 - Nova Monte Verde – MT.
 Fone/Fax: (66) 3597-1145/1448. Site: www.novamonteverde.mt.leg.br –
  e-mail: legislativo@novamonteverde.mt.leg.br

image1.jpeg